Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

11.08.2006    336 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2006      №  336

г. Мариинский  Посад

Об учреждении ООО «Управляющая

компания – Комфорт»

        В связи с приемом муниципального жилого фонда от МУП Мариинско-Посадского района МПО ЖКХ и с целью беспрерывного управления и обслуживания населения    п о с т а н о в л я ю :

разрешить УМП «ККЦ-ДЕЗ» учредить Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания – Комфорт» с внесением в уставной капитал оргтехники на сумму, предусмотренную в Уставе создаваемого общества.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов